令和５年８月４日

総務部総務課長  様

  野村支所地域生活課長

大和田地域づくり活動センター運営委員会を開催したので報告いたします。

会  議  要  録

名 称 令和５年度大和田地域づくり活動センター運営委員会

事 務 局
大和田地域づくり活動センター

電 話 094-72-1185

開 催 日 時 令和５年７月 31 日(月) 19：00～20：00

開 催 場 所 大和田地域づくり活動センター 会議室

出席者

委 員
桑谷大介、小玉志加恵、大森雄一、小玉一樹、平井伊津

子、小玉忠重

その他 愛媛大学 片岡（講師）・江夏（学生）

事務局
大和田地域づくり活動センター長  松井龍太郎

大和田地域づくり活動センター主事 三瀬 史弥

議事内容(要旨)

１． 令和５年度大和田地域づくり活動センター事業計画

について

① 運営委員会設置の経緯、内容等を説明

② 資料に基づき活動計画を説明

２． 大和田地域づくり活動について

令和５年５月１４日開催の地域づくりワークショップで

の内容をもとに、新規実施事業について協議

 希望の滝関連事業、「集まる場の創出」としてお茶会や

料理教室、旧センター跡地駐車場を活用した交流イベント

などについて実施の方向で意見が出た。

 卒業論文制作の関係で出席した江夏より交流イベントの

アイデアについても提案され、協議を行った。

備 考